YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Doneni 01/04/2024 ve 30/04/2024
I FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI: 15/03/2021
G. FONUN SURESi: SURESIZ
1I-FONUN PERFORMANS BILGILER] s

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

TUREV TEMINAT

TERS REPO

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZi:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz: :

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz1 :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADES:

H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci ihraggt Kurum
A.PAY

B.BORCLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

8.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

G.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU

G.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

TRT160228T16

US900123AL40

US900123Cv04

X52790222116

Toplam

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|
MEVDUAT

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI

Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

TUREV TEMINAT

T GARANTI BANKASI A $.

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU
Tutari (TL)
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :
C. ALACAKLAR (+) :
D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E. BORCLAR (1) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-5aklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

Tutari (TL)

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)
VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggt Kurum
VIIl- ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi
IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggt Kurum

X- ODUNG iSLEMLERI

GARANTI PORTFOY SERBEST (DOVIZ-AVRO) FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

100,000,000.00
14,268,002,797.83
383,757,432

37.179743
37.26413
-0.23%
7.58%
71.83%

1.073845
1.070738
0.29%
1.22%
6.01%

0.01%
99.99%
2.66%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

2
9,000,368,432.41
869,504,742.14

Vade ISIN Kodu

VIOP-TL

TRT160228T16
US900123AL40
US900123CV04
X52790222116

VADELI

14,353,325,008.54 100.60%
143,962.54
0.52

0
85,466,173.77 0.60%

14,268,002,797.83

4,253,072.18
3,845.55
896,000.40
308.3
59,085.98
271.96
243,029.88
22892
678,566.44

6,134,409.61

Satis Tarihi Nominal (TL)

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

Nom. Faiz Oran

0.00%

4.13%
4.13%
4.13%
4.13%

50.00%

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

Satin A. Tar. g iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut

0 938,303.10 030.04.2024 0.00% 0 0
938,303.10
938,303.10

0 215,554,910.31 53.79 30.04.2024 0.00% 0 13,871,448,000.0C

0 45,010,171.23 95.54 30.04.2024 0.00% 0 47,100,000.0C
0 130,029,383.5¢ 76.03 30.04.2024 0.00% 0 170,979,000.0C
0 23,934,208.5€ 85.35 30.04.2024 0.00% 0 28,035,000.0C
414,528,673.6€
160,437.16 160,000.00 30.04.2024 0.00% 0 0
160,437.16

414,689,110.82
415,627,413.92

Giinliik B. Deg Toplam Deger

0 938,303.10
938,303.10

938,303.10

53.8 7,463,157,659.51
95.56 1,558,387,158.6C
76.04 4,502,007,347.05
8537  828,674,103.12

14,352,226,268.28

0 160,437.16
160,437.16

14,352,386,705.44
14,353,325,008.54

Grup%  Toplam®%

100.00%
100.00%

100.00%

52.00%
10.86%
3137%
5.77%
100.00%

0.00%
0.00%

100.00%

0.01%
0.01%

0.01%

52.00%
10.86%
31.37%
5.77%
100.00%

0.00%
0.00%

99.99%



Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet islem-Vade Tarihi Nominal Cari Piyasa Degeri
XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERi

Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.0C
Tarih Pay Alisi Pay Satisi Als Fiyati Sats Fiyati Dolasimdaki Pay Dolasim Orani  Pay Ddviz Kodu
01.04.2024 224,934.00 9,239,866.00 1.070423 1070738 172,341,722.00

01.04.2024 44,122.00 63,461.00 37.270958 37.26413  2,085,017.00 002 TL
02.04.2024 1,622,400.00 7,025,016.00 1.070738 1.070842 178,894,928.00 1.79 EUR
02.04.2024 12,969.00 273 37.26413 37.371541  2,000,189.00 002 TL
03.04.2024 471,810.00 9,109,101.00 1.070842 1.070945 187,073,319.00 1.87 EUR
03.04.2024 85,101.00 6,500.00 37.371541 36.956262  2,003,381.00 002 TL
04.04.2024 930,710.00 16,723,489.00 1.070945 1.071044  203,571,012.00 2.04 EUR
04.04.2024 3,308.00 14,622.00 36.956262 36.854309  1,976,846.00 002 TL
05.04.2024 225,796.00 9,373,943.00 1.071044 1.071145 212,250,400.00 212 EUR
05.04.2024 41,157.00 438 36.854309 37.021879  1,900,664.00 002 TL
08.04.2024 694,555.00 12,471,574.00 1.071145 1.071448  224,370,969.00 224 EUR
08.04.2024 76,620.00 8,095.00 37.021879 37.060516  1,908,759.00 002 TL
09.04.2024 1.071448 1071548 223,477,145.00 223 EUR
09.04.2024 37.060516 37.138796  1,901,323.00 002 TL
15.04.2024 351,005.00 5,601,437.00 1.071448 1.071548  229,078,582.00 229 EUR
15.04.2024 2 37.060516 37.138796  1,901,349.00 002 TL
16.04.2024 893,824.00 2,909,519.00 1.071548 1072233 230,361,730.00 23 EUR
16.04.2024 7,436.00 110 37.13879 3693573 1,887,252.00 002 TL
17.04.2024 1,626,371.00 10,380,476.0C 1.072233 1.072334  237,066,086.00 237 EUR
17.04.2024 14,207.00 556 36.93573 36916798 1,853,266.00 002 TL
18.04.2024 3,676,120.00 14,202,547.0 1.072334 1.072437  250,244,583.00 25 EUR
18.04.2024 34,542.00 946 36.916798 37.027593  1,668,628.00 002 TL
19.04.2024 1,024,050.00 56,727,932.0C 1.072437 1.072541 305,867,884.00 3.06 EUR
19.04.2024 185,584.00 4,332.00 37.027593 37.169883  1,666,061.00 002 TL
22.04.2024 1,104,631.00 5,812,487.00 1.072541 1072841 311,462,674.00 311 EUR
22.04.2024 6,899.00 2 37.169883 37.147548  1,661,111.00 002 TL
24.04.2024 217,697.00 27,157,378.0C 1.072841 1.073042 337,408,524.00 337 EUR
24.04.2024 4,952.00 7 37.147548 37.149467  1,574,612.00 002 TL
25.04.2024 1,211,528.00 4,715,416.00 1.073042 1.073144 340,079,217.00 34 EUR
25.04.2024 86,770.00 53 37.149467 37.247103  1,543,096.00 002 TL
26.04.2024 2,044,723.00 11,401,203.00 1.073144 1.073246 350,259,140.00 35 EUR
26.04.2024 31,569.00 30 37.247103 37.373747  1,164,362.00 001 TL
29.04.2024 1,221,280.00 29,479,793.0C 1.073246 1.073549 374,917,197.00 375 EUR
29.04.2024 378,764.00 40,390.00 37.373747 37.386869  1,184,888.00 001 TL
30.04.2024 4,821,736.00 9,788,586.00 1.073549 1.073644  382,616,701.00 3.83 EUR

30.04.2024 19,864.00 2,177.00 37.386869 37.200358  1,140,731.00 0.01TL



